
 
1 

 

Uchwała Nr 1/2019 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo-Kanalizacyjnej Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku 
z dnia 22 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 17/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Gdańskiej 
Infrastruktury Wodociągowo – Kanalizacyjnej sp. z o.o. z dnia 13 czerwca 2017r w sprawie zasad 
kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo-Kanalizacyjnej 
Sp. z o.o. 
 
W związku z podjętą przez Radę Nadzorczą Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo-Kanalizacyjnej Sp. 
z o.o. w dniu 15 stycznia 2019r  uchwałą dotyczącą powołania Członka Zarządu Gdańskiej 
Infrastruktury Wodociągowo-Kanalizacyjnej Sp. z o.o.  oraz działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, 
art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt. 3, ust. 5, ust. 6, ust. 8, ust. 9, art. 5,  art. 6, art. 7 i art. 8 ustawy z dnia 9 czerwca 
2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2016 r. 
poz.1202, Dz.U. z 2017r. poz.2190, z 2018r poz.2215) Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników 
Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo-Kanalizacyjnej Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zmienia się Uchwałę Nr 17/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Gdańskiej Infrastruktury 

Wodociągowo – Kanalizacyjnej sp. z o.o. z dnia 13 czerwca 2017r w sprawie zasad kształtowania 

wynagrodzeń Członków Zarządu Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo-Kanalizacyjnej Sp. z o.o. w 

następujący sposób: 

 

§ 2 ust. 2 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 2. Miesięczne Wynagrodzenie Stałe dla poszczególnych Członków Zarządu Spółki kształtuje się 

następująco: 

1) Dla Prezesa Zarządu – Jacka Skarbka  w kwocie 20 000,00 zł, 

2) Dla Członka Zarządu – Wiesława Bielawskiego  w kwocie 18 000,00 zł 

3) Dla Członka Zarządu – Peterisa Gailitisa  w kwocie  16 000,00 zł 

 

2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 17/2017  Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Gdańskiej 

Infrastruktury Wodociągowo – Kanalizacyjnej sp. z o.o. z dnia 13 czerwca 2017r w sprawie zasad 

kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo-

Kanalizacyjnej Sp. z o.o. pozostają bez zmian. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      


